

2A Holding Hjallerup ApS

Gørtlervej 13, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 34 58 60 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Anders Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	2A Holding Hjallerup ApS Gørtlervej 13 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 34 58 60 71
	Stiftet: 3. juni 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Kresten Andersen, Rosenbyvej 8, 9330 Dronninglund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Snedker- og Tømrerfirma Lyng B. Andersen, Hjallerup ApS, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.875 kr. mod -7.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.907 kr. mod -275.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.875	-7.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.845	-38.845
Driftsresultat	-44.720	-46.295
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	131.641	-219.006
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.014	-10.441
Årets resultat	75.907	-275.742
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-191.411
Overføres til overført resultat	75.907	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.331
Disponeret i alt	75.907	-275.742

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	278.125	285.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	278.125	285.329
Anlægsaktiver i alt	278.125	285.329
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
Tilgodehavender i alt	100.000	0
Likvide beholdninger	0	80
Omsætningsaktiver i alt	100.000	80
Aktiver i alt	378.125	285.409

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-116.051	-191.958
Egenkapital i alt	-36.051	-111.958
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.144	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.478	18.858
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.526	84.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.028	39.630
Anden gæld	254.000	254.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.176	397.367
Gældsforpligtelser i alt	414.176	397.367
Passiver i alt	378.125	285.409
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.392	7.620
Andre finansielle omkostninger	1.622	2.821
	11.014	10.441
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	361.096	361.096
Kostpris 31. december 2018	361.096	361.096
Opskrivninger 1. januar 2018	144.355	363.361
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	131.641	-219.006
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	175.996	144.355
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-220.122	-181.277
Årets afskrivninger på goodwill	-38.845	-38.845
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-258.967	-220.122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	278.125	285.329
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Snedker- og Tømrerfirma Lyng B. Andersen, Hjallerup ApS	Brønderslev-Dronninglund	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	191.411
Resultatandel	0	-191.411
	0	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-191.958	-107.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>75.907</u>	<u>-84.331</u>
	<u>-116.051</u>	<u>-191.958</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
